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Linie easyJet ogłosiły uruchomienie w przyszłorocznym wiosenno-letnim rozkładzie
lotów 16 nowych tras z 8 brytyjskich portów lotniczych, m.in. do Włoch, Hiszpanii,
Francji, Grecji, Portugalii, Egiptu i Malty oraz na Cypr, Wysp Kanaryjskie i Wyspy
Zielonego Przylądka.

 

W przyszłorocznym wiosenno-letnim
rozkładzie lotów najwięcej
ogłoszonych ostatnio nowych tras
znalazło się w siatce połączeń z
Glasgow, która ma wzbogacić się o
loty do Lizbony, Pizy, Sharm El Sheikh
i na Maltę / Zdjęcie: Marcin Sigmund

Przewoźnik kontynuuje
rozwój swojej siatki w Afryce
Subsaharyjskiej, dodając
trzecią z Wielkiej Brytanii
(po Londynie-Gatwick i
Manchesterze) trasę z

Bristolu do Sal na Wyspach Zielonego Przylądka. Rejsy z Bristolu mają się rozpocząć 1
maja 2026 i być realizowane w poniedziałki, środy i piątki.

W przyszłym roku z Bristolu mają zostać także zainaugurowane loty do Bari i Sewilli.
Rejsy do Bari mają być wykonywane od 18 kwietnia 2026 natomiast do Sewilli od 2
maja 2026. Oba połączenia mają być obsługiwane 2 razy w tygodniu, we wtorki i
soboty.

30 marca 2026 mają rozpocząć się loty z Birmingham do Inverness, a 1 maja 2026 z
Birmingham do Nicei. Oba połączenia mają być obsługiwane 2 razy w tygodniu, w
poniedziałki i piątki.

30 marca 2026 mają zostać zainaugurowane rejsy z Manchesteru do Montpellier,
wykonywane w poniedziałki i piątki, a 24 czerwca 2026 z Manchesteru do Prewezy,
realizowane w środy i niedziele.

31 marca 2026 mają rozpocząć się loty z Liverpoolu do Lizbony, a 2 sierpnia 2026 do
Pafos. Połączenie do Lizbony ma być obsługiwane we wtorki, czwartki i soboty, a do
Pafos w czwartki i niedziele.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


30 marca 2026 mają zostać zainaugurowane rejsy z najnowszej bazy easyJet w
Londynie-Southend na Jersey, które mają być wykonywane w poniedziałki i czwartki.

Loty z Londynu-Stansted na lotnisko Charles’a de Gaulle’a w Paryżu mają rozpocząć
się 5 marca 2026 i być realizowane w poniedziałki i piątki.

1 sierpnia 2026 z Newcastle, gdzie wiosną przyszłego roku easyJet planuje otworzyć
nową bazę z 3 samolotami, mają zostać zainaugurowane rejsy na Teneryfę,
wykonywane w środy i soboty. Jest to już 20. trasa tego przewoźnika oferowana z
Newcastle.

Rozwój siatki połączeń obejmuje także Szkocję, skąd mają być uruchomione 4 nowe
trasy obsługiwane z lotniska w Glasgow. 

29 marca 2026 mają rozpocząć się loty do Lizbony, wykonywane w środy i niedziele.

1 sierpnia 2026 mają zostać zainaugurowane rejsy do Pizy i Sharm El Sheikh,
realizowane odpowiednio we wtorki i soboty oraz w środy i soboty, a 4 sierpnia 2026
na Maltę, wykonywane we wtorki i piątki.

Obchodzące w tym roku jubileusz 30-lecia istnienia linie easyJet obsługują obecnie 22
lotniska w Wielkiej Brytanii, z których oferują łącznie ponad 630 tras do 140
europejskich i pozaeuropejskich destynacji. 

W 2024 linie easyJet przewiozły ponad 100 mln pasażerów. Obecnie przewoźnik ten
dysponuje flotą złożoną z ponad 350 samolotów z rodziny Airbus A320ceo i A320neo,
wykonującą loty na ponad 1000 trasach na ponad 160 lotnisk w 35 krajach. Według
szacunków przewoźnika, ponad 300 mln Europejczyków mieszka w odległości godziny
jazdy od dowolnego lotniska obsługiwanego przez easyJet.
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